
ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 6/1 

 

 

Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської 

області на 2018 рік 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про Програму економічного і 

соціального розвитку Черкаської області на 2018 рік», внесений обласною 

державною адміністрацією. 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора Департаменту 

регіонального розвитку облдержадміністрації Карманніка Р.В. постійна комісія 

вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про Програму економічного і соціального 

розвитку Черкаської області на 2018 рік» та рекомендувати розглянути питання 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. Парамонов 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 6/2 

 

 

Про затвердження розподілу 

препаратів та виробів медичного 

призначення 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про затвердження розподілу 

препаратів та виробів медичного призначення». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Найдана О.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Погодити розподіл препаратів інсуліну та виробів медичного 

призначення. 

2.   Підтримати проект рішення «Про затвердження розподілу препаратів 

та виробів медичного призначення» та рекомендувати розглянути питання на 

пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. Парамонов 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 6/3 

 

 

Про передачу виробів медичного 

призначення 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про передачу виробів 

медичного призначення». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Найдана О.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

1. Підтримати надання дозволу на передачу тест-систем 

імуноферментних для виявлення антитіл до вірусу імунодефіциту людини 

першого та другого типів у кількості 15840 досліджень за ціною 12,12 грн (у 

т.ч. ПДВ), на загальну суму 191980,80 грн та тест-систем імуноферментних для 

виявлення поверхневого антигену вірусу гепатиту В (HBsAg) у кількості 4224 

дослідження за ціною 8,10 грн. (у т.ч. ПДВ), на загальну суму 34214,40 грн, а 

також проект рішення. 

2. Рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. Парамонов 

 

  



ВИСНОВОК 

 

постійної комісії обласної ради з питань 

охорони здоров’я 

 

 

02.03.2018                                        м. Черкаси                                        № 6/4 

 

Про передачу майна обласної 

комунальної власності 

 

Відповідно до статті 47 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", п.8 ст.14 Регламенту обласної ради, затвердженого рішенням 

обласної ради від 19.02.2016 № 3-3/VII, постійна комісія обласної ради з питань 

охорони здоров’я розглянула проект рішення «Про передачу майна обласної 

комунальної власності». 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника начальника 

управління охорони здоров’я облдержадміністрації Найдана О.В. постійна 

комісія вирішила: 

 

підтримати проект рішення «Про передачу майна обласної комунальної 

власності» та рекомендувати розглянути питання на пленарному засіданні 

обласної ради. 

 

 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                         В. Парамонов 

 

 


